
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       :  Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη        :  22132  Τρίπολη 
Ιστοσελίδα      :  http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες  : Παναγιώτα Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο       : 2710 - 230111 
Fax                    : 2710 - 230118 
E-mail               :  mail@pdepelop.gr. 
 
 

ΘΕΜΑ : «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων αναπληρωτών/τριών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδων ΠΕ21, ΠΕ22, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και 
ΠΕ30, για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την 
εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση 
καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης,, για το 
σχολικό έτος 2018-2019, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των  ενστάσεων από το 
ΑΣΕΠ » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄), που 

αφορούν στη «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις», με τις οποίες συνιστώνται τα τυπικά προσόντα διορισμού του. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ. Α΄) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» » όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν.3996/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄) 

5. Τη με αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/16-10-2002) 

Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 

και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλπ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.. 

           Τρίπολη  13-08-2018   
            Αριθ. Πρωτ.: 7790 

 
    

                  
                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθ. 

132947/Γ6/27-11-2003 (ΦΕΚ1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές Αποφάσεις. 

6. Το άρθρο 13 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων…». 

7. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

8. Τη με αριθ. πρωτ. 56267/Ε4/05-04-2018 (ΦΕΚ 1284/τ.Β΄/11-04-2018) απόφαση 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 

Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 

Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και 

Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

9. Το με αριθ. πρωτ. 24488//01/2018/13-08-2018 έγγραφο του Ανώτατου 

Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), με το οποίο διαβιβάστηκε στην 

υπηρεσία μας η αριθ. 918/2018 απόφαση που εκδόθηκε επί των ενστάσεων 

αναπληρωτών/τριών  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδων ΠΕ21, 

ΠΕ22, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30, κατά των προσωρινών πινάκων 

κατάταξης αυτών από την Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

 

                                                                         Αποφασίζουμε  

Κυρώνουμε τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες των αναπληρωτών/τριών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδων ΠΕ21, ΠΕ22, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, 

ΠΕ29 και ΠΕ30, για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), 

β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και 

γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής 

εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018-2019, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των  

ενστάσεων από το ΑΣΕΠ.     

            Συνημμένα: 1. Οριστικοί αξιολογικοί πίνακες Ε.Ε.Π. 

    κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30 

            2. Πίνακας απορριπτέων Ε.Ε.Π.                                                                                                   

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
       ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                
               ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  
 

 
              ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



  

 Κ Ο Ι Ν : 1 .      Υ Π . Π . Ε . Θ .  

                   Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού   
                     Προσωπικού Π. & Δ. Εκπαίδευσης 
                      Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π. 

           2. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  αρμοδιότητάς μας 
       3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. αρμοδιότητάς μας                                                      

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣ

Η 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/03/2004 8,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 0 5 7 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,88 0,00 0,00 0,00 1,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 19,63 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/03/2010 7,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 6 20 4 2 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 2,00 2,00 0,50 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,35 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

3 ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/10/1992 5,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 4 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,38 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

4 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΚΙΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 02/06/2014 8,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 6 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,69 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

5 ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/11/2007 7,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 2 4 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,03 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

6 ΓΡΙΒΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/04/2004 8,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 3 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/05/2008 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 1 10 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 1,50 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 ΑΝΑΠ

8 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 01/11/2011 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 0 27 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 ΑΝΑΠ

9 ΖΩΗ ΤΖΟΒΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/12/2010 7,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 10 1 9 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,13 ΑΝΑΠ

10 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2016 9,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 3,00 3,00 7,05 ΑΝΑΠ

11 ΤΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 05/06/2015 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 6 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/05/2015 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 2 0 9 26 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,99 ΑΝΑΠ

13 ΝΙΚΟΒΓΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/05/2013 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 20 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,48 ΑΝΑΠ

14 ΦΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/12/2013 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 18 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13 ΑΝΑΠ

15 ΣΠΑΡΑΓΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/10/1992 9,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 4 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 ΑΝΑΠ

16 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/11/2014 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 11 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

17 ΤΣΕΒΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/11/2004 8,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,81 ΑΝΑΠ

18 ΜΠΕΝΤΕΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/10/2013 7,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,44 ΑΝΑΠ

19 ΝΤΙΜΙΤΡΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΙΒΑΝ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/10/2013 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 18 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 ΑΝΑΠ

20 ΚΟΥΡΕΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 05/06/2015 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,36 ΑΝΑΠ

21 ΜΕΝΥΧΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/10/2015 7,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣ

Η 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/10/2009 6,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 8 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,95 ΑΝΑΠ

2 ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 03/09/2014 7,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 1 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,47 ΑΝΑΠ

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/11/2013 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 29 0 9 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,98 ΑΝΑΠ

4 ΚΑΤΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2013 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,98 ΑΝΑΠ

5 ΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/11/2013 7,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,98 ΑΝΑΠ

6 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/10/2009 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 23 0 5 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,52 ΑΝΑΠ

7 ΤΟΥΣΟΥΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/03/2015 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΜΑΛΛΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/06/2015 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΔΑΛΚΑΦΟΥΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/11/2017 8,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57 ΑΝΑΠ

10 ΒΑΣΣΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 03/05/2010 7,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/05/2010 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/12/2017 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,43 ΑΝΑΠ

13 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/06/2009 7,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,36 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΜΙΚΕ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/07/2015 6,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 25 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,33 ΑΝΑΠ

15 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/01/2017 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ  ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/11/2017 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,16 ΑΝΑΠ

17 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/07/2017 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07 ΑΝΑΠ

18 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/01/2009 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 ΑΝΑΠ

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/12/2013 6,94 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ21 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 07/02/2003 6,81 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 8 1 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 4,00 0,00 4,00 0,00 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 29,41 ΑΝΑΠ

2 ΜΑΓΟΥΛΑ  ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/08/2000 8,72 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 7 4 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,86 4,00 0,00 4,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,86 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 05/10/2007 7,36 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 3 2 7 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,18 4,00 0,00 4,00 0,00 9,50 7,00 0,00 0,00 7,00 21,68 ΑΝΑΠ

4 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 07/07/2009 7,27 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 16 3 11 2 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,14 4,00 0,00 4,00 0,50 11,75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,39 ΑΝΑΠ

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/11/2010 8,00 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 4,00 0,00 4,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,25 ΑΝΑΠ

6 ΖΙΩΤΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/01/2004 8,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 11 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,66 4,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,66 ΑΝΑΠ

7 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/07/2011 7,58 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,29 4,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,29 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/02/2006 8,21 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,61 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/07/2013 7,05 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΒΛΑΧΟΛΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 21/03/2001 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 8 8 3 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 2,00 2,00 1,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,17 ΑΝΑΠ

2 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/09/1998 8,15 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 16 5 8 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 4,00 0,00 4,00 2,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,58 ΑΝΑΠ

3 ΤΣΑΓΡΗ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/1997 7,38 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 8 17 4 9 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 4,00 0,00 4,00 2,50 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21,94 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

4 ΠΕΤΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/09/2000 7,93 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 0 2 3 4 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,47 4,00 0,00 4,00 2,00 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,22 ΑΝΑΠ

5 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 7,48 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 9 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 4,00 0,00 4,00 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,74 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

6 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/07/2007 7,62 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 0 1 10 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 4,00 0,00 4,00 2,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,06 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΒΑΛΣΑΜΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/04/2016 6,49 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 7,00 0,00 0,00 7,00 11,25 ΑΝΑΠ

8 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/07/2008 6,87 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 19 1 10 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 4,00 0,00 4,00 0,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,19 ΑΝΑΠ

9 ΜΠΟΥΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/02/2012 6,94 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 11 1 6 28 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,97 4,00 0,00 4,00 1,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,72 ΑΝΑΠ

10 ΠΟΛΥΔΕΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/11/2005 8,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 1 18 1 10 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 0,00 0,00 0,00 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,33 ΑΝΑΠ

11 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΛΓΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2006 7,42 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 11 1 2 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 4,00 0,00 4,00 1,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,21 ΑΝΑΠ

12 ΚΟΥΡΟΥ  ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/02/2008 6,50 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 0 1 4 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 4,00 0,00 4,00 1,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 ΑΝΑΠ

13 ΔΕΜΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/02/2002 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 8 26 1 10 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 3,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,77 ΑΝΑΠ

14 ΨΑΡΡΑ  ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/12/2005 5,97 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 9 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,49 4,00 0,00 4,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,74 ΑΝΑΠ

15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/04/2005 7,55 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 4 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 4,00 0,00 4,00 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,53 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΡΗΓΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/07/2007 6,52 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 0 1 2 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 4,00 0,00 4,00 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,26 ΑΝΑΠ

17 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2007 7,79 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 2 0 9 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 1,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15 ΑΝΑΠ

18 ΣΩΦΡΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/10/2010 8,23 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,62 4,00 0,00 4,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,12 ΑΝΑΠ

19 ΛΟΥΚΑΪΤΗ   ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/11/2008 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 23 2 3 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 0,50 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,11 ΑΝΑΠ

20 ΔΟΥΣΕΜΕΤΖΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/01/2011 6,16 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 1 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,58 4,00 0,00 4,00 0,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,58 ΑΝΑΠ

21 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/08/2001 7,86 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 11 3 27 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 4,00 0,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,43 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

22 ΜΠΡΟΥΜΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/07/2010 7,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 1 26 0 7 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 2,00 2,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,09 ΑΝΑΠ

23 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/11/2009 7,13 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 2 1 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,07 ΑΝΑΠ

24 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/03/2012 7,63 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 7 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,32 4,00 0,00 4,00 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,82 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

25 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/11/2007 8,38 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,69 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,69 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

26 ΦΑΣΙΛΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/07/2011 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 0 28 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,13 ΑΝΑΠ

27 ΦΙΛΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/02/2009 6,84 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 5 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 4,00 0,00 4,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,67 ΑΝΑΠ

28 ΠΟΜΠΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2001 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 2 6 15 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 2,00 2,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,74 ΑΝΑΠ

29 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/2005 8,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,74 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,74 ΑΝΑΠ

30 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/07/2011 7,41 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 21 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 4,00 0,00 4,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,71 ΑΝΑΠ

31 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/10/2005 7,92 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,46 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,46 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

32 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/04/2006 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 22 0 5 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 2,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,09 ΑΝΑΠ

33 ΙΣΜΥΡΝΙΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/07/2008 7,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 11 19 0 4 10 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,05 ΑΝΑΠ

34 ΖΑΧΑΡΙΑ-ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 09/10/2008 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 10 18 0 4 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,98 ΑΝΑΠ

35 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/07/2007 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 13 0 9 1 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 1,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,84 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

36 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/06/2002 8,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 6 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,64 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,64 ΑΝΑΠ

37 ΜΕΡΣΙΝΙΑΔΗ  ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/07/2009 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 6 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 2,00 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62 ΑΝΑΠ

38 ΚΛΟΥΚΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/12/2012 6,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 4 0 2 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 3,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,58 ΑΝΑΠ

39 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/07/1994 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 11 1 0 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

40 ΑΝΕΣΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/12/2011 6,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 13 0 6 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,73 0,00 0,00 0,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48 ΑΝΑΠ

41 ΛΑΖΑΝΑ  ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/02/2008 7,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 13 0 2 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,81 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

42 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 04/04/2011 6,92 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 24 0 1 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

43 ΛΕΜΠΕΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/03/2006 7,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 12 0 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,39 ΑΝΑΠ

44 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 11/02/2015 7,60 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,30 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 ΑΝΑΠ

45 ΚΟΜΝΗΝΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2007 8,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 ΑΝΑΠ

46 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/07/2012 7,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 29 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 ΑΝΑΠ

47 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/11/2002 8,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,72 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 ΑΝΑΠ

48 ΜΩΡΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΛΕΟΔΗΜΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/12/2005 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17 ΑΝΑΠ

49 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2012 9,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09 ΑΝΑΠ

50 ΣΟΥΛΙΟΥ ΓΟΥΕΪ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 04/07/2014 8,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 25 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,59 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

51 ΑΡΑΜΠΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/10/2009 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 11 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,01 ΑΝΑΠ

52 ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 01/11/2011 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,86 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

53 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/11/2012 6,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 3 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,82 ΑΝΑΠ

54 ΔΟΥΡΙΔΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/07/2016 7,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 1 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,77 ΑΝΑΠ

55 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/07/2013 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 ΑΝΑΠ

56 ΜΠΥΛΑ ΕΝΤΟΥΙΝΑ ΛΟΥΑΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/08/2013 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 16 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 ΑΝΑΠ

57 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/05/2015 8,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,67 ΑΝΑΠ

58 ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2012 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 16 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,58 ΑΝΑΠ

59 ΧΟΥΝΤΑΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/10/2007 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 20 0 0 0 ΌΧΙ ΝΑΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

60 ΚΛΑΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 04/09/2017 7,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,44 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

61 ΜΑΣΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/02/2016 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

62 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/06/2012 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

63 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/07/2008 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,19 ΑΝΑΠ

64 ΔΗΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/06/2017 7,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

65 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ  ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/07/2017 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,08 ΑΝΑΠ

66 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/07/2008 7,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,06 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

67 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/02/2017 7,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01 ΑΝΑΠ

68 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/04/2013 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

69 ΓΚΟΛΕΜΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/10/2012 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,91 ΑΝΑΠ

70 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/07/2016 6,72 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

71 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/07/2007 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

72 ΜΑΖΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ23 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/09/2015 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΓΑΤΣΑΚΟΥ  ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/03/2004 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 11 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 14,75 0,00 0,00 3,00 3,00 18,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/02/2006 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 0 4 0 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 0,50 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,66 ΑΝΑΠ

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 02/07/2010 7,62 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 22 0 11 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 4,00 0,00 4,00 1,50 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 12,81 ΑΝΑΠ

4 ΤΣΑΓΚΛΗ  ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/06/2004 7,40 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 8 6 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 4,00 0,00 4,00 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,70 ΑΝΑΠ

5 ΓΚΟΛΕΜΗ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/03/2014 7,31 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 5 0 6 18 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,16 4,00 0,00 4,00 1,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,91 ΑΝΑΠ

6 ΠΑΝΟΒΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒΑ ΒΕΛΙΝ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 07/04/2009 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 0 1 11 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,50 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΑΒΡΑΑΜ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 28/11/2014 8,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,73 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,48 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

8 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/05/2013 8,31 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 11 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,41 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΚΑΨΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/10/2009 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 20 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,31 ΑΝΑΠ

10 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ  ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 09/10/2009 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 14 1 7 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 1,50 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,16 ΑΝΑΠ

11 ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 23/02/2009 7,17 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 4,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,09 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΛΑΡΑ ΚΟΥΙΤΙΜ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΝΑΙ

ΚΥΡΙΟΣ 29/05/2014 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 10 3 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,59 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

13 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/04/2007 7,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 9 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,52 ΑΝΑΠ

14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 09/02/2010 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 6 28 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,87 ΑΝΑΠ

15 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/01/2012 6,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 3 21 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,89 0,00 0,00 0,00 0,50 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 ΑΝΑΠ

16 ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 01/09/2010 7,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 4 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38 ΑΝΑΠ

17 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/05/2011 8,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 2 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30 ΑΝΑΠ

18 ΚΟΛΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/07/2011 7,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 6 0 6 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 1,50 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,69 ΑΝΑΠ

19 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 01/04/2011 7,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 7 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,06 ΑΝΑΠ

20 ΝΑΣΤΑ  ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/05/2011 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 5 28 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,99 ΑΝΑΠ

21 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/05/2015 7,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 20 0 6 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 1,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,58 ΑΝΑΠ

22 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 02/03/2005 7,27 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 6 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,14 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,14 ΑΝΑΠ

23 ΒΑΛΑΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/05/2014 7,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 13 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3,08 ΑΝΑΠ

24 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/06/1996 7,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 28 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05 ΑΝΑΠ

25 ΠΑΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/12/2012 6,79 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

26 ΜΠΑΛΙΚΗ  ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/09/2015 6,90 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 1 20 0 5 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,45 ΑΝΑΠ

27 ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 30/08/2016 6,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,42 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

28 ΠΛΙΑΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 09/03/2015 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 4 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 ΑΝΑΠ

29 ΠΑΝΤΕΛΕ-ΡΟΥΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΝΑΙ

ΚΥΡΙΟΣ 25/10/2016 7,65 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,33 ΑΝΑΠ

30 ΔΩΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΝΑΙ

ΚΥΡΙΟΣ 07/11/2016 6,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

31 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 19/10/2007 6,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

Λ
Η

ΣΗ
Σ 

( 
Ή

 Σ
ΤΗ

 Σ
Χ

. Ψ
ΥΧ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Γ

ΙΑ
 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΟ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ/

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/02/2008 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 1 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,46 ΑΝΑΠ

2 ΠΟΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/07/2003 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 22 1 10 2 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 1,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,34 ΑΝΑΠ

3 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/05/2015 7,23 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 4,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,62 ΑΝΑΠ

4 ΒΟΥΛΓΑΡΗ  ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/10/2009 8,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 6 22 0 5 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,52 0,00 0,00 0,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,02 ΑΝΑΠ

5 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/01/2006 7,17 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 2 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,84 ΑΝΑΠ

6 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/02/2008 8,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 7 6 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,54 ΑΝΑΠ

7 ΤΕΤΩΡΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/04/2011 7,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 7 18 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,37 ΑΝΑΠ

8 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/05/2013 8,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 20 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,85 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35 ΑΝΑΠ

9 ΠΟΡΦΥΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/10/2014 8,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 15 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,76 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,76 ΑΝΑΠ

10 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ  ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/05/2011 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 2 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,27 ΑΝΑΠ

11 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/07/2007 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 3 12 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/10/2007 7,78 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,89 ΑΝΑΠ

13 ΜΠΕΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 31/10/2014 7,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 ΑΝΑΠ

14 ΞΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/11/2010 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 5 15 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 ΑΝΑΠ

15 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/05/2015 7,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 6 8 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 ΑΝΑΠ

16 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/11/2016 7,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 23 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,44 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

17 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/10/2012 7,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 19 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,39 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

18 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 09/01/2015 8,15 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,58 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 ΑΝΑΠ

19 ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/10/2004 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

20 ΖΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/06/2009 8,10 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55 ΑΝΑΠ

21 ΜΠΗΛΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/05/2014 8,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,54 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

22 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/05/2013 6,99 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 27 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

23 ΤΣΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2017 7,99 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 ΑΝΑΠ

24 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/11/2008 7,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,34 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

25 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/02/2010 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 ΑΝΑΠ

26 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/10/2017 7,48 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

27 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 13/09/2017 7,44 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

28 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΒΑΪΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 07/11/2017 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,18 ΑΝΑΠ

29 ΜΠΟΛΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 24/06/2014 7,34 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,17 ΑΝΑΠ

30 ΒΡΩΜΟΒΡΥΣΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/04/2012 7,26 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

31 ΚΑΛΟΜΑΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 25/04/2017 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

32 ΤΣΟΝΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/02/2018 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,12 ΑΝΑΠ

33 ΠΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/12/2014 7,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 3 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 ΑΝΑΠ

34 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2015 7,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,09 ΑΝΑΠ

35 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/03/2015 7,08 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 ΑΝΑΠ

36 ΚΟΡΟΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/05/2015 7,01 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,01 ΑΝΑΠ

37 ΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 23/03/2015 6,91 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,96 ΑΝΑΠ
38 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/05/2013 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,91 ΑΝΑΠ

39 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 16/02/2016 6,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

40 ΜΠΟΛΩΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 04/05/2011 6,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 ΑΝΑΠ

41 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 ΑΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/07/2013 5,75 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ25 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΒΑΡΤΑΛΑΜΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/07/2003 7,47 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 5 11 14 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,24 0,00 2,00 2,00 0,00 17,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,99 ΑΝΑΠ

2 ΤΣΑΚΩΝΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 04/04/2005 6,91 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 4 8 21 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,96 4,00 0,00 4,00 0,00 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,21 ΑΝΑΠ

3 ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/07/2007 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 4 15 2 6 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 2,00 2,00 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,81 ΑΝΑΠ

4 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/05/2009 7,09 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 19 2 7 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 0,00 0,00 0,00 1,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 ΑΝΑΠ

5 ΑΥΔΟΥΣΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/04/2009 7,80 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 23 0 11 20 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,40 4,00 0,00 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,40 ΑΝΑΠ

6 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 03/03/2006 6,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 15 0 2 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 7,00 7,00 9,26 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

7 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/11/2005 7,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 0 26 0 11 5 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,13 0,00 0,00 0,00 3,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,88 ΑΝΑΠ

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/10/2012 6,73 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 2 1 9 7 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,87 0,00 0,00 0,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,62 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΧΥΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/03/2008 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 10 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,57 ΑΝΑΠ

10 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/10/2011 6,53 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 7 1 7 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,77 0,00 0,00 0,00 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,27 ΑΝΑΠ

11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/10/2012 7,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 19 0 10 21 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 2,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,87 ΑΝΑΠ

12 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/03/2011 7,16 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 7 4 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,08 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,08 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

13 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 04/04/2005 6,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 8 0 7 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,90 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 ΑΝΑΠ

14 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/12/2007 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 6 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 ΑΝΑΠ

15 ΚΟΚΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/05/2015 6,19 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 17 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΤΑΣΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 29/11/2002 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ28 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/03/2005 5,93 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 10 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,47 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ28 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 04/12/2002 7,84 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 4 18 6 8 26 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 4,00 0,00 4,00 0,00 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 25,67 ΑΝΑΠ

2 ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/05/2010 8,63 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 7 22 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,82 ΑΝΑΠ

3 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 07/11/2005 7,39 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 5 1 9 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 15,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,45 ΑΝΑΠ

4 ΣΤΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/05/2013 7,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 04/11/2004 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 2 3 4 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 0,00 0,00 1,50 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,26 ΑΝΑΠ

2 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 14/03/2008 8,25 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 29 2 1 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,63 0,00 0,00 0,00 3,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11,13 ΑΝΑΠ

3 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/12/2007 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 5 27 0 7 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,36 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

4 ΤΡΙΒΥΖΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 26/10/2006 8,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,65 ΑΝΑΠ

5 ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/10/2010 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 11 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,45 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

6 ΚΟΛΛΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/06/2014 7,54 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,27 ΑΝΑΠ

7 ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/11/2011 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 10 24 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,84 ΑΝΑΠ

8 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 09/05/2012 7,89 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 ΑΝΑΠ

9 ΑΡΦΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/03/2015 7,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09 ΑΝΑΠ

10 ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/03/2014 6,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,79 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,29 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ29 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 

ΤΟ
ΥΣ

 Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 

Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 Δ

ΙΟ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΓΚΟΝΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/11/2002 6,61 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 23 9 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 4,00 0,00 4,00 0,50 27,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33,06 ΑΝΑΠ

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/04/2003 7,10 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 1 3 4 9 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,05 4,00 0,00 4,00 3,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22,55 ΑΝΑΠ

3 ΚΟΤΣΩΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/09/2006 6,55 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 7 9 6 10 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,78 0,00 0,00 0,00 0,50 20,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,03 ΑΝΑΠ

4 ΠΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/11/2005 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 3 8 0 4 1 20 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 2,00 2,00 3,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,76 ΑΝΑΠ

5 ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/02/2004 7,21 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 5 1 0 3 10 12 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 3,00 11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,61 ΑΝΑΠ

6 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/11/2005 7,18 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 3 25 3 7 11 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,09 0,00 0,00 0,00 3,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14,84 ΑΝΑΠ

7 ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/09/2005 7,30 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 3 0 2 0 24 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 4,00 0,00 4,00 3,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 ΑΝΑΠ

8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/07/2007 7,49 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 28 1 10 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,25 4,00 0,00 4,00 2,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 ΑΝΑΠ

9 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 07/09/2004 7,32 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 11 3 6 28 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,16 0,00 0,00 0,00 1,50 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13,41 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

10 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/07/2012 8,02 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 2 7 23 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,51 0,00 2,00 2,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,51 ΑΝΑΠ

11 ΜΠΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 02/04/2003 6,43 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 9 18 2 7 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,71 0,00 0,00 0,00 3,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,46 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 09/11/2011 6,46 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 29 1 8 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,73 4,00 0,00 4,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10,48 ΑΝΑΠ

13 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΚΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/02/2008 7,01 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 11 25 1 2 17 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,01 4,00 0,00 4,00 1,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,76 ΑΝΑΠ

14 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/10/2009 7,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 20 1 5 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 3,00 3,00 9,37 ΑΝΑΠ

15 ΠΙΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/06/2012 7,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 28 1 10 25 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,35 0,00 0,00 0,00 1,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,60 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 15/09/2000 6,50 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 8 12 0 7 16 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,75 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 0,00 3,00 3,00 8,25 ΑΝΑΠ

17 ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/10/2006 7,35 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 13 1 6 4 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 2,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,68 ΑΝΑΠ

18 ΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/01/2010 6,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 6 23 2 0 25 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 0,50 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,59 ΑΝΑΠ

19 ΑΣΠΡΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 05/07/2010 6,96 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 9 29 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 4,00 0,00 4,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,48 ΑΝΑΠ

20 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 2 0 18 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 7,46 ΑΝΑΠ

21 ΚΟΡΑΚΗ  ΚΟΝΔΥΛΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 12/05/1988 7,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 28 1 2 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,19 0,00 0,00 0,00 2,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,44 ΑΝΑΠ

22 ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/07/2012 7,09 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 5 12 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,05 4,00 0,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05 ΑΝΑΠ

23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΪΚΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 20/10/2010 6,96 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 11 27 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,98 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

24 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 16/06/2011 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 20 1 8 17 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,96 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

25 ΝΕΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 17/09/2010 6,66 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 1 8 20 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 0,50 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,58 ΑΝΑΠ

26 ΜΠΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/10/2010 7,03 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 14 1 7 28 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,02 0,00 0,00 0,00 0,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,52 ΑΝΑΠ

27 ΡΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/06/2010 7,05 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 8 19 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,03 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,28 ΑΝΑΠ

28 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/02/2005 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 14 1 2 27 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 1,50 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25 ΑΝΑΠ

29 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/04/2006 7,57 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 1 0 26 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,29 0,00 0,00 0,00 1,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,04 ΑΝΑΠ

30 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 04/07/2005 7,20 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 4 10 10 0 6 7 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 0,00 0,00 0,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 ΑΝΑΠ

31 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/11/2013 6,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 1 8 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,56 ΑΝΑΠ

32 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 26/01/2009 8,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 4,61 ΑΝΑΠ

33 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/02/2006 7,88 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 15 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,44 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,44 ΑΝΑΠ

34 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/05/2014 7,30 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 28 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 ΑΝΑΠ

35 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/11/2003 7,40 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 6 9 4 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,20 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,20 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

36 ΜΑΚΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/02/2011 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 1 0 5 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,88 ΑΝΑΠ

37 ΑΡΦΑΝΗ  ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/11/2015 7,71 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 2 0 4 10 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,36 0,00 0,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,86 ΑΝΑΠ

38 ΠΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 18/10/2007 7,52 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 0 0 3 18 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,26 0,00 0,00 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,76 ΑΝΑΠ

39 ΑΥΓΟΥΣΤΗ  ΦΛΩΡΙΚΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/09/2014 6,76 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 6 2 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,88 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,88 ΑΝΑΠ

40 ΚΟΠΙΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2012 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 10 13 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

41 ΑΒΡΑΑΜ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 27/04/2010 8,06 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 2 19 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,28 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

42 ΖΙΑΚΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/11/2013 6,45 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 6 18 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,73 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,23 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

43 ΚΑΝΤΖΕΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 09/10/2008 7,61 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,31 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,81 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

44 ΜΠΙΖΙΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 13/05/2016 7,80 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

45 ΣΠΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/10/2015 7,77 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 ΑΝΑΠ

46 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/01/2014 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21 ΑΝΑΠ

47 ΧΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 31/01/2017 7,22 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

48 ΔΟΪΚΑ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 24/11/2009 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 ΑΝΑΠ

49 ΔΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 14/07/2015 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 ΑΝΑΠ

50 ΚΟΣΚΙΝΑ  ΑΝΝΑ-ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 11/11/2015 6,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 ΑΝΑΠ

51 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 10/05/2016 6,95 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 2 21 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 ΑΝΑΠ

52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 22/11/2017 6,67 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,83 ΑΝΑΠ

53 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 29/05/2014 6,64 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

54 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 06/04/2017 6,62 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,81 ΑΝΑΠ

55 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 21/04/2016 6,38 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,69 ΑΝΑΠ

56 ΜΑΛΤΕΖΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 25/11/2015 6,24 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62 ΑΝΑΠ

57 ΠΑΠΑΜΗΤΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΕΙ ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΟΣ 08/09/2014 5,98 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,49 ΑΝΑΠ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
                                                  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ                                                                              

(ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) 
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΕΙ / 

ΤΕΙ

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Π
Α

ΙΔ
Α

ΓΩ
ΓΙ

Κ
Η

 Ε
Π

Α
Ρ

Κ
ΕΙ

Α
 

("
Ν

Α
Ι"

 Γ
ΙΑ

 Ο
ΣΟ

ΥΣ
 Δ

ΕΝ
 Α

Π
Α

ΙΤ
ΕΙ

ΤΑ
Ι)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΣΤ
Ο

Ν
 Κ

Λ
Α

Δ
Ο

 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 
( 

Ή
 Σ

ΤΗ
 Σ

Χ
. Ψ

ΥΧ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Α

 Γ
ΙΑ

 Τ
Ο

ΥΣ
 

Π
Ε2

3
 Π

Ο
Υ 

Δ
ΕΝ

 Α
Π

Ο
ΤΕ

Λ
ΕΙ

 Τ
ΥΠ

ΙΚ
Ο

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
 

Δ
ΙΟ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ)

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Κ
Α

ΤΟ
Χ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ 

ΕΙ
Δ

. Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Ε
ΤΗ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 B

R
A

IL
LE

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΣΤ

Ο
Ν

 Κ
Λ

Α
Δ

Ο
 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ 
ΕΙ

Δ
. Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ/
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

α
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

β
)

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 (

γ/
δ

)

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ:

1 ΜΑΥΡΙΛΑΚΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 03/04/2012 8,12 ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 1,56 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,56 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

2 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/11/2010 7,20 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 9 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,10 4,00 0,00 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,60 ΑΝΑΠ

3 ΣΑΛΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 03/03/2003 7,74 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 13 0 22 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,37 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,37 ΑΝΑΠ

4 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 05/07/2007 7,36 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,18 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,18 ΑΝΑΠ

5 ΜΑΓΓΟΥΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/04/2013 7,33 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 2 11 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,17 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,17 ΑΝΑΠ

6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 10/11/2006 7,23 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 8 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,12 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,12 ΑΝΑΠ

7 ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 01/07/2003 7,00 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 8 5 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 ΑΝΑΠ

8 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/05/2014 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

9 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΑΡΑΝΤΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 17/10/2008 7,29 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 11 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,15 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,65 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

10 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/08/2013 8,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,54 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

11 ΝΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/04/2012 6,69 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 11 10 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

12 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/08/2013 7,85 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 3 6 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,18 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

13 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/10/2013 7,42 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 9 26 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,21 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

14 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/10/2015 8,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57 ΑΝΑΠ

15 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 28/08/2013 8,12 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

16 ΛΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 06/04/2016 8,11 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56 ΑΝΑΠ

17 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/12/2013 7,07 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 8 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,04 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,54 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

18 ΡΗΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 20/10/2016 7,84 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,42 ΑΝΑΠ

19 ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 27/04/2010 6,82 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 10 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 18/04/2016 7,56 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 ΑΝΑΠ

21 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 22/11/2007 7,14 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

22 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 08/04/2014 6,97 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 ΑΝΑΠ

23 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 19/04/2016 6,87 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

24 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 15/10/2013 6,81 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,91 ΑΝΑΠ

25 ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 30/10/2014 6,70 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

26 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 12/05/2015 6,68 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,84 ΑΝΑΠ

27 ΠΙΝΑΤΣΗΣ ΚΛΑΥΔΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΤΕΙ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΌΧΙ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ 02/06/2009 6,51 ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ ΌΧΙ 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,76 ΑΝΑΠ & ΩΡΟΜ

                                                                                                  ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΕΕΠ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30 ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ BRAILLE/ΕΝΓ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ



                                  ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΕΕΠ 2018-2019

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΛΤΙΟΥ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ (ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ)

1 ΑΕ 744753 ΠΕ21 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ- ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

2 ΑΙ 880916 ΠΕ22 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΑΒ 404589 ΠΕ22 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΑΙ 204404 ΠΕ28 ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

5 ΑΒ 801349 ΠΕ29 ΕKΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

6 ΑΖ 730180 ΠΕ23 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

7 ΑΖ 035748 ΠΕ23 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ

                                                                                               ΤΡΙΠΟΛΗ 13-08-2018

                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

                                                                                         ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ:ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 6ΩΜΓ4653ΠΣ-ΑΣΘ


		2018-08-13T15:51:38+0300




